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Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     №          
с. Залучье
проект
	О внесении изменений в Муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Залучского   сельского поселения на    2022-2025 годы»



В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Залучского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 01.10.2013 № 136  

Администрация Залучского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы Залучского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Залучского   сельского поселения на 2022-2025 годы», изложив в новой редакции:
 -раздел «5. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы»
5. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной
 программы, наименование и  
 единица измерения целевого 
показателя
	Значения целевого показателя по годам


	
	
	 2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	 3
	4
	5
	6

	1.
	Цель: Повышение эффективности управления муниципальным имуществом Залучского сельского поселения

	1.1
	Задача. Проведение оценки рыночной стоимости годовой арендной платы объекта недвижимости

	1.1.1
	Оплата услуг по оценке рыночной стоимости годовой арендной платы на объекты недвижимости,%
	 100
	0
	0
	0

	1.1.2
	Количество объектов , по которым планируется сделать оценку,ед.  
	0
	1
	1
	0


-раздел «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации»
7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования:

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	0
	0
	0,0
	0
	0,0

	2023
	0
	0
	1,0
	0
	1,0

	2024
	0
	0
	1,0
	0
	1,0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	итого
	0
	0
	2,0
	0
	2,0


- раздел « IV. Мероприятия муниципальной программы»

IV. Мероприятия муниципальной программы

	№ 
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	
	 2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

 
	8
	9
	10

	
	Обеспечение эффективного использования муниципального имущества Залучского сельского поселения

	1
	  Проведение оценки рыночной стоимости годовой арендной платы объекта недвижимости

	1.1
	Оплата услуг по оценке рыночной стоимости годовой арендной платы на объекты недвижимости
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	1.1.1
	Бюджет Залучского сельского поселения
	0,0
	1,0
	1,0
	0


     2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Залучского сельского поселения                                                             Е.Н. Пятина


